

## CENOVÝ NÁVRH

č.d. : SK21007

Věc : Renovace podlah kabinet č.410 hlavní budovy školy.

Objednatel:

Střední průmyslová škola  
strojnická Vsetín  
Pod Strání 1776  
755 15 Vsetín  
IČ : 00843407  
DIČ: CZ00843407

Kontaktní osoba:

ing. Jiří Holeček - zást. ředitele  
mob.: 608 806 551  
e-mail: jholecek@spssvsetin.cz

Zhotovitel:

Stanislav Kliment  
Poličná 426  
757 01 Poličná  
IČ : 01465422  
mob.: 608 301 076  
e-mail: stani.kliment@seznam.cz  
b.ú.: 2300424832/2010 Fio banka

Požadavek na celoplošný zátěžový vinyl vzor EMINENCE 4009

1.) kabinet I.	4,0x7,2m
2.) kabinet II.	4,0x7,0m
celkem :	4,0x14,2bm (56,8m <sup>2</sup> )

I.) Příprava podkladu - znivelováním

stržení staré krytiny - ručně	8hod.	300,-/hod.	2400,-
likvidace odpadu			1400,-
vyspravení podkladu *	3hod.	300,-/hod.	900,-
vyspravení schod - podklad **	5,85bm		900,-
tmel opravný (rychl.)	5,0kg	176,-/kg	880,-
Izoprophylen (odmašť.)	5l	110,-/l	550,-
penetrace hloubková Mapei (5l)	1,5ks	550,-/ks	825,-
penetrování	42,0m <sup>2</sup>	25,-/m <sup>2</sup>	1050,-
Adhézní můstek EcoPrim Grip (5l)	4ks	650,-/ks	2600,-
nátěr Adhézní můstek	42,0m <sup>2</sup>	28,-/m <sup>2</sup>	1176,-
samonivelační hmota Murexin (24)	600kg	17,-/kg	10200,-
znivelování	42,0m <sup>2</sup>	140,-/m <sup>2</sup>	5880,-
PUR pěna nízkoexp.	2ks	185,-/ks	370,-
silikonakryl	1ks	135,-/ks	135,-
doprava, přesun hmot			<u>1000,-</u>
			30266,-

\* (zadělení trhlin, spár, tmelení, aj.)

\*\* (nášlapa, čelo)

**II.) Pokládka celoplošný vinyl**

přebroušení - strojově	42,0m <sup>2</sup>	55,-/m <sup>2</sup>	2310,-	
tmel opravný (rychlosch.)	5,0kg	176,-/kg	880,-	
penetrace Superb. (5l)	1,5ks	530,-/ks	795,-	
penetrování	42,0m <sup>2</sup>	25,-/m <sup>2</sup>	1050,-	
celkem vinyl	56,8m <sup>2</sup>	385,-/m <sup>2</sup>	21868,-	
pokládka, fixace vinyl	42,0m <sup>2</sup>	94,-/m <sup>2</sup>	3948,-	
lepidlo Uzin Fixierung	23,0kg	234,-/kg	5382,-	
studený svar typu A	2,5bm	48,-/bm	120,-	
lišta soklová MD60 b.41 (2,5m)	17ks	130,-/ks	2210,-	
komponenty MD60 b.41	45ks	25,-/ks	1125,-	<u>komponenty MD60 b.41</u>
montáž sokl.lišt	39,2bm	64,-/bm	2509,-	vnitřní roh 10ks
lepidlo Gluee (lišta sokl)	6ks	185,-/ks	1110,-	vnější roh 6ks
přechodová lišta (0,93m) b.	3ks	315,-/ks	945,-	spojka 13ks
schodová hrana (2,70m) b.	3ks	685,-/ks	2055,-	koncovka L 8ks
montáž přechod.lišt, schod.hran	8,6bm	150,-/bm	1290,-	koncovka P 8ks
lepidlo Pren S	4,0kg	236,-/kg	944,-	45ks
akryl b.bílá	2ks	85,-/ks	170,-	
parketový tmel b.šedý střed	2ks	135,-/ks	270,-	
doprava, přesun hmot			<u>1000,-</u>	
			49981,-	

I.) Příprava podkladu	30266,-
II.) Pokládka	<u>49981,-</u>
<b>celkem</b>	<b>80247,-</b>

Nejsm plátce DPH.

Dne : 2.5. 2021

Ve Valašském Meziříčí

Zhotovitel :

Objednatel: